

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP15/2019

Milicz, 05.07.2019 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu do znieczulenia ogólnego dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 12:

Czy Zamawiający dopuści aparat z trzema dodatkowymi gniazdami zabezpieczonymi standardowymi bezpiecznikami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z trzema dodatkowymi gniazdami zabezpieczonymi standardowymi bezpiecznikami.

PYTANIE NR 2: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 13:

Czy Zamawiający dopuści aparat z zasilaniem awaryjnym, na co najmniej 30 minut w każdych warunkach i do 90 minut w warunkach standardowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z zasilaniem awaryjnym, na co najmniej 30 minut w każdych warunkach i do 90 minut w warunkach standardowych.

PYTANIE NR 3: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 20:

Czy Zamawiający dopuści aparat z fabrycznie zintegrowanym przepływomierzem O2, niezależnym od układu okrężnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z fabrycznie zintegrowanym przepływomierzem O2, niezależnym od układu okrężnego.

PYTANIE NR 4: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 21:

Czy Zamawiający dopuści nowocześniejsze rozwiązanie tzn. aparat z elektronicznym mieszalnikiem gazów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści nowocześniejsze rozwiązanie tzn. aparat z elektronicznym mieszalnikiem gazów.

PYTANIE NR 5: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 25:

Czy Zamawiający dopuści aparat z jedną dużą szufladą z wbudowanym organizerem, o pojemności wystarczającej do przechowania akcesoriów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z jedną dużą szufladą z wbudowanym organizerem, o pojemności wystarczającej do przechowania akcesoriów.

PYTANIE NR 6: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 26 i 27:

Czy Zamawiający dopuści aparat z lamką halogenową bez regulacji natężenia światła, jednak elastyczne ramię lampki pozwala na odpowiednie skierowanie strumienia świetlnego i oświetlenie zarówno blatu jak i innych miejsc w obszarze aparatu, z wymaganym natężeniem, co jest rozwiązaniem korzystniejszym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści ww. aparatu.

PYTANIE NR 7: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 32:

Czy w przypadku, gdy zaoferowany aparat może dostarczać objętość oddechową regulowaną od 5ml w trybie wentylacji kontrolowanej objętościowo Zamawiający dopuści takie urządzenie bez dodatkowego wyjścia do podłączania układów bezzastawkowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku gdy zaoferowany aparat może dostarczać objętość oddechową regulowaną od 5ml w trybie wentylacji kontrolowanej objętościowo Zamawiający dopuści takie urządzenie bez dodatkowego wyjścia do podłączania układów bezzastawkowych.

PYTANIE NR 8: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 33:

Czy Zamawiający dopuści aparat z szybkim dopływem O₂ o wydajności >35 l/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z szybkim dopływem O₂ o wydajności >35 l/min.

PYTANIE NR 9: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 36 i 37:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat do znieczulania wysokiej klasy, w którym wymiana pojemników jednorazowych odbywa się bez rozszczelnienia układu, a wymiana pojemników wielorazowych w trakcie znieczulenia spowoduje rozszczelnienie układu? Ponadto pojemniki jednorazowe są stosowane wraz specjalnym adapterem CLIC, który jest zakładany i demontowany bez użycia jakichkolwiek narzędzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści ww. aparatu.

PYTANIE NR 10: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 48:

Czy Zamawiający dopuści aparat z trybem wentylacji wspomaganej ciśnieniowo z ustawianą wentylacją bezdechu, co zabezpiecza w przypadku ustania aktywności spontanicznej pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z trybem wentylacji wspomaganej ciśnieniowo z ustawianą wentylacją bezdechu, co zabezpiecza w przypadku ustania aktywności spontanicznej pacjenta.

PYTANIE NR 11: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 50:

Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulania wysokiej klasy, w którym przełączenie z wentylacji mechanicznej na ręczną odbywa się w bezpieczny dwuetapowy sposób: wybierz tryb – potwierdź wybór? Czas potrzebny do zmiany trybu z wentylacji mechanicznej na ręczną jest szybszy lub co najmniej taki sam.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści ww. aparatu.

PYTANIE NR 12: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 53:

Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją objętości oddechowej od 5 ml do 1400 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z regulacją objętości oddechowej od 5 ml do 1400 ml.

PYTANIE NR 13: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 54:

Czy Zamawiający dopuści aparat z REGULACJĄ objętości oddechowej od 5 ml do 1400 ml w trybie kontrolowanym objętościowo z możliwością uzyskania małych i wysokich objętości oddechowych, zależnych ściśle od stanu pacjenta, w trybie wentylacji kontrolowanej ciśnieniowo dzięki dostępnej regulacji Pinsp od 5 do 70 cmH2O?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z regulacją objętości oddechowej od 5 ml do 1400 ml w trybie kontrolowanym objętościowo z możliwością uzyskania małych i wysokich objętości oddechowych, zależnych ściśle od stanu pacjenta, w trybie wentylacji kontrolowanej ciśnieniowo dzięki dostępnej regulacji Pinsp od 5 do 70 cmH2O.

PYTANIE NR 14: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 55:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat do znieczulania wysokiej klasy z równie szerokim zakresem PEEP regulowanym od 0 do 20 cmH2O?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat do znieczulania wysokiej klasy z równie szerokim zakresem PEEP regulowanym od 0 do 20 cmH2O.

PYTANIE NR 15: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 58:

Czy Zamawiający dopuści aparat z alarmami MV z regulowanymi progami niskim i wysokim bez tożsameso alarmu TV, co powoduje niepotrzebne dublowanie alarmów tego samego typu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z alarmami MV z regulowanymi progami niskim i wysokim bez tożsameso alarmu TV.

PYTANIE NR 16: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 74, 75, 76, 77 i 78:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat do znieczulania wysokiej klasy wyposażony we wbudowany, stały ekran, nie dotykowy, o przekątnej 12,1 cala i rozdzielczości 800 x 600 pikseli, który jest obsługiwany za pomocą pokrętki i przycisków funkcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści ww. aparatu.

PYTANIE NR 17: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 79:

Czy Zamawiający dopuści możliwość konfigurowania 3-ech stron ekranu respiratora, a zmiana ustawienia jest możliwa w zabezpieczonym hasłem menu konfiguracyjnym aparatu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość konfigurowania 3-ech stron ekranu respiratora, a zmiana ustawienia jest możliwa w zabezpieczonym hasłem menu konfiguracyjnym aparatu.

PYTANIE NR 18: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 87:

Czy Zamawiający dopuści aparat z prezentacją podatności układu po teście urządzenia oraz z prezentacją podatności CPAT pacjenta w trakcie pracy, co jest parametrem istotniejszym niż prezentacja podatności układu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z prezentacją podatności układu po teście urządzenia oraz z prezentacją podatności CPAT pacjenta w trakcie pracy.

PYTANIE NR 19: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 88:

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością zapisu pętli referencyjnej i jednoczesną prezentacją pętli aktualnie kreślonej i referencyjnej wraz z parametrami dla obu pętli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z możliwością zapisu pętli referencyjnej i jednoczesną prezentacją pętli aktualnie kreślonej i referencyjnej wraz z parametrami dla obu pętli.

PYTANIE NR 20: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 91:

Czy Zamawiający dopuści aparat z mocowaniem Dräger, wobec ogólnej dostępności parowników zarówno Selectatec jak i Dräger nie wpłynie to, na jakość pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści ww. aparatu.

PYTANIE NR 21: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 94:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego aparat do znieczulania wysokiej klasy ze zintegrowanym fabrycznie ssakiem injectorowym napędzanym powietrzem, z regulacją podciśnienia, wraz z dwoma pojemnikami wielorazowymi po 0,7 litra każdy (razem 1,4 litra), z możliwością stosowania wkładów jednorazowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat do znieczulania wysokiej klasy ze zintegrowanym fabrycznie ssakiem injectorowym napędzanym powietrzem, z regulacją podciśnienia, wraz z dwoma pojemnikami wielorazowymi po 0,7 litra każdy (razem 1,4 litra), z możliwością stosowania wkładów jednorazowych.

PYTANIE NR 22: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 95:

Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia wkładów jednorazowych w opakowaniu zbiorczym, konfekcjonowanie pojedyncze (rozpakowywanie opakowań) produktów jednorazowych jest niezgodne z zasadami rygoru epidemicznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga dostarczenia wkładów jednorazowych w opakowaniu zbiorczym.

PYTANIE NR 23: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 97:

Czy Zamawiający dopuści aparat z testem automatycznym, bez interakcji z użytkownikiem w czasie trwania procedury, w czasie, której następuje sprawdzenie wszystkich istotnych elementów urządzenia? Jest to rozwiązanie lepsze pozwalające na uzyskanie dodatkowego czasu dla personelu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z testem automatycznym, bez interakcji z użytkownikiem w czasie trwania procedury, w czasie, której następuje sprawdzenie wszystkich istotnych elementów urządzenia.

PYTANIE NR 24: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 99:

Czy Zamawiający dopuści aparat z prezentacją wyników ostatniego testu, nie ma zasadność przeglądania testów z poprzednich dni czy tygodni, ponieważ ważne informacje z punktu widzenia pracy urządzenia są dostępne serwisowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści aparat z prezentacją wyników ostatniego testu.

PYTANIE NR 25: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 103:

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor o masie 5,5 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Monitor o masie 5,5 kg spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 26: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 105:

Czy spełni wymagania Zamawiającego akumulator wymieniany przez użytkownika, o następujących parametrach: czas pracy 350 minut, czas ładowania do 100% ≤ 390 min, ładowanie do poziomu 90% ≤ 351 min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Akumulator wymieniany przez użytkownika, o następujących parametrach: czas pracy 350 minut, czas ładowania do 100% ≤ 390 min, ładowanie do poziomu 90% ≤ 351 min spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 27: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 107:

Czy spełnią wymagania Zamawiającego następujące przyciski bezpośredniego dostępu umieszczone na obudowie monitora obok ekranu: Wyciszenie alarmu, pomiar NIBP, Trendy, zatrzymanie krzywych dynamicznych, Wydruk na wbudowanym rejestratorze, Menu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przyciski bezpośredniego dostępu umieszczone na obudowie monitora obok ekranu: Wyciszenie alarmu, pomiar NIBP, Trendy, zatrzymanie krzywych dynamicznych, Wydruk na wbudowanym rejestratorze, Menu spełniają wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 28: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 109:

Czy spełni wymagania Zamawiającego kodowanie za pomocą kolorów i kształtów, w zależności od gniazda?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kodowanie za pomocą kolorów i kształtów, w zależności od gniazda spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 29: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 110:

Czy spełni wymagania Zamawiającego skutecznie działający ekran dotykowy, bez opublikowanych przez producenta danych dotyczących technologii wykonania, o przekątnej 12,1 cala i rozdzielczości 800 x 600?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ww. ekran dotykowy nie spełnia wymagań Zamawiającego.

PYTANIE NR 30: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 111:

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor pacjenta, który może wyświetlić do 8 kanałów dynamicznych wraz z odpowiadającymi im polami z wartościami liczbowymi parametrów, albo w przypadku barku krzywej dynamicznej – same pola parametrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Monitor pacjenta, który może wyświetlić do 8 kanałów dynamicznych wraz z odpowiadającymi im polami z wartościami liczbowymi parametrów, albo w przypadku barku krzywej dynamicznej – same pola parametrów spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 31: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 113 i 114:

Czy spełni wymagania Zamawiającego menu ręcznej konfiguracji monitora, pozwalające użytkownikowi włączyć i wyłączyć poszczególne moduły pomiarowe, co umożliwi jednoczesny podgląd wszystkich monitorowanych parametrów i co skutkuje automatyczną zmianą konfiguracji ekranu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Menu ręcznej konfiguracji monitora, pozwalające użytkownikowi włączyć i wyłączyć poszczególne moduły pomiarowe, co umożliwi jednoczesny podgląd wszystkich monitorowanych parametrów i co skutkuje automatyczną zmianą konfiguracji ekranu spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 32: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 115:

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor posiadający możliwość zapamiętania 3 zestawów konfiguracji monitora, zawierających kolory, parametry, krzywe i limity alarmowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Monitor posiadający możliwość zapamiętania 3 zestawów konfiguracji monitora, zawierających kolory, parametry, krzywe i limity alarmowe spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 33: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 119:

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor z ręcznym ustawianiem granic alarmowych poszczególnych parametrów, bez automatycznego ustawiania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Monitor z ręcznym ustawianiem granic alarmowych poszczególnych parametrów, bez automatycznego ustawiania spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 34: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 128:

Czy spełni wymagania Zamawiającego prezentacja EKG w formie kaskady w dwóch kanałach dynamicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Prezentacja EKG w formie kaskady w dwóch kanałach dynamicznych spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 35: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 130:

Czy spełni wymagania Zamawiającego wykrywanie arytmii w jednym odproadzeniu EKG?,

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykrywanie arytmii w jednym odprowadzeniu EKG nie spełnia wymagań Zamawiającego.

PYTANIE NR 36: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 131:

Czy spełni wymagania Zamawiającego wyświetlanie EKG bez siatki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyświetlanie EKG bez siatki spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 37: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 136:

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar saturacji algorytmem Nellcor, pozwalający na stosowanie wszystkich czujników pomiarowych z katalogu Nellcor?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomiar saturacji algorytmem Nellcor, pozwalający na stosowanie wszystkich czujników pomiarowych z katalogu Nellcor spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 38: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 139:

Czy Spełni wymagania Zamawiającego równie dokładny i spełniający odpowiednie wymagania pomiar z wykorzystaniem połączenia jedną rurką, stosowany przez większość producentów monitorów pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomiar z wykorzystaniem połączenia jedną rurką, stosowany przez większość producentów monitorów pacjenta spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 39:

Czy spełni wymagania Zamawiającego monitor wyposażony w standardowe mankiety pomiarowe dla dorosłych i dzieci, bez stożkowego mankieta na przedramię?

Odpowiedź Zamawiającego:

Monitor wyposażony w standardowe mankiety pomiarowe dla dorosłych i dzieci, bez stożkowego mankieta na przedramię spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 40: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 140:

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar ciśnienia krwi w zakresie od 10 mmHg do 270 mmHg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomiar ciśnienia krwi w zakresie od 10 mmHg do 270 mmHg spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 41: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 141:

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar NIBP w następujących trybach: ręczny, automatyczny, ciągłe pomiary przez 5 minut?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomiar NIBP w następujących trybach: ręczny, automatyczny, ciągłe pomiary przez 5 minut spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 42: dotyczy załącznika nr 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ad pkt 145:

Czy spełni wymagania Zamawiającego pomiar ciśnienia w zakresie od – 50 mmHg do 300 mmHg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomiar ciśnienia w zakresie od – 50 mmHg do 300 mmHg spełnia wymagania Zamawiającego.

PYTANIE NR 43:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sprzętu podemonstracyjnego, wyprodukowanego w 2018 r. (zarówno aparat jak i kardiomonitor) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sprzętu podemonstracyjnego, wyprodukowanego w 2018 r. (zarówno aparat jak i kardiomonitor).

PYTANIE NR 44: dotyczy załącznika na 2 – aparat do znieczulenia, pkt 92:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dostarczenia parownika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia parownika.

PYTANIE NR 45: dotyczy załącznika na 2 – aparat do znieczulenia, pkt 107:

Czy Zamawiający dopuści klawisze bezpośredniego dostępu na obudowie monitora NIBP start/stop, zrzut ekranu, wyciszenie alarmów, natomiast powrót do ekranu głównego oraz trendy dostępne po naciśnięciu dedykowanego pola na ekranie dotykowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści klawisze bezpośredniego dostępu na obudowie monitora NIBP start/stop, zrzut ekranu, wyciszenie alarmów, natomiast powrót do ekranu głównego oraz trendy dostępne po naciśnięciu dedykowanego pola na ekranie dotykowym.

PYTANIE NR 46: dotyczy załącznika na 2 – aparat do znieczulenia, pkt 111:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wyświetlania 6 krzywych bez odpowiadających im parametrów cyfrowych lub 5 krzywych z odpowiadającymi im 4 parametrami cyfrowymi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością wyświetlania 6 krzywych bez odpowiadających im parametrów cyfrowych lub 5 krzywych z odpowiadającymi im 4 parametrami cyfrowymi.

PYTANIE NR 47: dotyczy załącznika na 2 – aparat do znieczulenia, pkt 115:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 7 prekonfigurowalnymi profilami ustawień monitora zawierających po dwa konfigurowalne widoki ekranu (standardowy i dużych cyfr) z możliwością indywidualnego ustawiania granic alarmowych dla wszystkich parametrów:

ręcznie oraz automatycznie na podstawie bieżących wartości parametrów, z możliwością przywołania w każdej chwili domyślnych wartości granic alarmowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści kardiomonitor z 7 prekonfigurowalnymi profilami ustawień monitora zawierających po dwa konfigurowalne widoki ekranu (standardowy i dużych cyfr) z możliwością indywidualnego ustawiania granic alarmowych dla wszystkich parametrów: ręcznie oraz automatycznie na podstawie bieżących wartości parametrów, z możliwością przywołania w każdej chwili domyślnych wartości granic alarmowych

PYTANIE NR 48: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 5 ust.3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego punktu na następujący: „W przypadku wymiany części sprzętu (podzespołu, modułu), gwarancja na wymienioną część kończy się wraz z końcem gwarancji na przedmiot zamówienia”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 5 ust.3 wzoru umowy.

PYTANIE NR 49: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 5 ust.4:

Z uwagi na specyfikę urządzenia będącego przedmiotem umowy, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas, w ciągu którego wskutek wady sprzętu objętego gwarancją Zamawiający nie mógł z niego korzystać, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie.

W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 5 ust.4 wzoru umowy.

PYTANIE NR 50: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 5 ust.5:

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany termin dotyczy dni roboczych, tj. dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca ma rozpocząć naprawę sprzętu w ciągu 72 godzin od zgłoszenia niezależnie od dnia zgłoszenia.

PYTANIE NR 51: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 5 ust.7:

Czy Zamawiający dopuści zmianę tego par. na następujący: "Wykonawca dostarczy Zamawiającemu sprzęt zastępczy, o parametrach technicznych nie gorszych niż wymieniany sprzęt, na czas naprawy, jeśli czas naprawy przekracza czas określony w umowie/SIWZ"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 5 ust.7 wzoru umowy.

PYTANIE NR 52: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 11 ust.1, pkt 3:

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy na: 0,1 % wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 11 ust.1 pkt 3 wzoru umowy.

PYTANIE NR 53: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 11 ust.1, pkt 4:

W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Wnioskujemy o obniżenie kar do przyjętego w branży medycznej poziomu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy na: 0,1 % wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 11 ust.1 pkt 4 wzoru umowy.

PYTANIE NR 54: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 11 ust.1, pkt 3:

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 11 ust.1 pkt 3 wzoru umowy.

PYTANIE NR 55: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 11 ust.1, pkt 4:

Zgodnie z Kodeksem cywilnym karę umowną można naliczyć w wypadku zawinionego działania lub zaniechania, więc Wykonawca powinien odpowiadać za zwłokę, nie za opóźnienie. Wykonawca nie powinien odpowiadać za opóźnienie wywołane np. siłą wyższą, działaniem organów administracji. W związku z powyższym proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 11 ust.1 pkt 4 wzoru umowy.

PYTANIE NR 56: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 7 ust.2:

Czy Zamawiający dopuszcza zakup w formie leasingu finansowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zakupu w formie leasingu finansowego.

PYTANIE NR 57: dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 4, § 7 ust.2:

Czy Zamawiający dopuszcza opłacenie wkładu własnego w wysokości podatku VAT od aparatu oraz finansowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza opłacenia wkładu własnego w wysokości podatku VAT od aparatu oraz finansowania.

PYTANIE NR 58: dotyczy SIWZ pkt.XI ppkt 1 i 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania i otwarcia ofert o tydzień tj. do 16.07.2019 i dokona odpowiednio modyfikacji treści SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert. Termin składania ofert jest do dnia 16.07.2019 r., godzina: 11:00.

PYTANIE NR 59: dotyczy pkt.13:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń z zasilaniem awaryjnym na 80 min. przy standardowych ustawieniach wentylacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń z zasilaniem awaryjnym na 80 min. przy standardowych ustawieniach wentylacji.

PYTANIE NR 60: dotyczy pkt.17 i 21:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń z pneumatycznym mieszalnikiem gazów i cyfrowym wyświetlaniem przepływomierzy gazów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń z pneumatycznym mieszalnikiem gazów i cyfrowym wyświetlaniem przepływomierzy gazów.

PYTANIE NR 61: dotyczy pkt.26 i 27:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń wyposażony w oświetlenie blatu LED, jednak bez regulacji siły oświetlenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń wyposażony w oświetlenie blatu LED, jednak bez regulacji siły oświetlenia.

PYTANIE NR 62: dotyczy pkt.33:

Czy Zamawiający zaakceptuje obejście tlenowe o wydajności ok. 35 l/min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje obejście tlenowe o wydajności ok. 35 l/min.

PYTANIE NR 63: dotyczy pkt.46:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń wyposażony w następujące tryby wentylacji: VCV, SIMV, PCV, PSV i VSV?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń wyposażony w następujące tryby wentylacji: VCV, SIMV, PCV, PSV i VSV.

PYTANIE NR 64: dotyczy pkt.47:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń z zakresem wyzwiania przepływowego 1-10 l/min, oraz ciśnieniowego w zakresie -0,5 do -10 hPa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń z zakresem wyzwiania przepływowego 1-10 l/min, oraz ciśnieniowego w zakresie -0,5 do -10 hPa.

PYTANIE NR 65: dotyczy pkt.50:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń, w którym przełączanie z wentylacji manualnej na mechaniczną odbywa się z poziomu ekranu respiratora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje ww. aparatu.

PYTANIE NR 66: dotyczy pkt.51:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń z zakresem regulacji I:E 3:1 do 1:9,9?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń z zakresem regulacji I:E 3:1 do 1:9,9.

PYTANIE NR 67: dotyczy pkt.52:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń z zakresem regulacji częstości oddechów 4-80 odd/min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń z zakresem regulacji częstości oddechów 4-80 odd/min.

PYTANIE NR 68: dotyczy pkt.54:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń z zakresem możliwej do osiągnięcia objętości oddechowej 10- 1500 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń z zakresem możliwej do osiągnięcia objętości oddechowej 10- 1500 ml.

PYTANIE NR 69: dotyczy pkt.55:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń z zakresem regulacji PEEP 4-20 cmH2O?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń z zakresem regulacji PEEP 4-20 cmH2O.

PYTANIE NR 70: dotyczy pkt.71:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń wyposażony w galwaniczny czujnik tlenu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje ww. aparatu.

PYTANIE NR 71: dotyczy pkt.77 i 78:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń wyposażony we wbudowany ekran respiratora? Rozwiązanie takie jest bardziej ergonomiczne niż ekran na dodatkowym ramieniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń wyposażony we wbudowany ekran respiratora.

PYTANIE NR 72: dotyczy pkt.79:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń ze skonfigurowanym ekranem respiratora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje ww. aparatu.

PYTANIE NR 73: dotyczy pkt.82:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń bez prezentacji krzywej prężności CO₂?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje ww. aparatu.

PYTANIE NR 74: dotyczy pkt.87:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń w którym podatność układu oddechowego jest wyświetlana w oknie dotyczącym wyniku autotestu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń w którym podatność układu oddechowego jest wyświetlana w oknie dotyczącym wyniku autotestu.

PYTANIE NR 75: dotyczy pkt.89:

Czy Zamawiający zaakceptuje aparat do znieczuleń z prezentacją ciśnienia gazów w instalacji szpitalnej i butlach awaryjnych na wydzielonych manometrach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje aparat do znieczuleń z prezentacją ciśnienia gazów w instalacji szpitalnej i butlach awaryjnych na wydzielonych manometrach.

PYTANIE NR 76: dotyczy pkt.103 i 104:

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 5 kg z czasem ładowania baterii do 6h do 90%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 5 kg z czasem ładowania baterii do 6h do 90%.

PYTANIE NR 77: dotyczy pkt.115:

Czy Zamawiający dopuści monitor o 3 profilach z możliwością zapisu zmian o 3 trybach prekonfigurowanych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści monitor o 3 profilach z możliwością zapisu zmian o 3 trybach prekonfigurowanych.

PYTANIE NR 78: dotyczy pkt.128:

Czy Zamawiający zaakceptuje formę kaskady na 2 polach krzywych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje formę kaskady na 2 polach krzywych.

PYTANIE NR 79: dotyczy pkt.130:

Czy Zamawiający zaakceptuje wykrywania arytmii z 2 odprowadzeń jednocześnie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie akceptuje wykrywania arytmii z 2 odprowadzeń jednocześnie.

PYTANIE NR 80: dotyczy pkt.139:

Czy Zamawiający zaakceptuje technikę jednotubową i mankiety dla otyłych bez układu stożkowego, co jest charakterystyczne tylko dla jednego dostawcy tj. GE Healthcare?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje technikę jednotubową i mankiety dla otyłych bez układu stożkowego.

PYTANIE NR 81: dotyczy pkt.140:

Czy Zamawiający zaakceptuje zakres pomairu NIBP 10-270 mmHg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający akceptuje zakres pomairu NIBP 10-270 mmHg.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 16.07.2019 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickie Centrum Medyczne
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Marek Maciejak